
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 - 2014 

 

 

PROTOKÓŁ NR 19/12 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 28 grudnia 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Ocena stanu wydobycia kopalin w świetle wydawanych koncesji oraz przebieg 

rekultywacji terenów powydobywczych. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXII sesję rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Bogdan Jarota otworzył 19 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja dotycząca oceny stanu wydobycia kopalin w świetle wydawanych koncesji oraz 

przebieg rekultywacji terenów powydobywczych  stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego 

w Zgierzu Aleksandra Klimkiewicz przedstawiła informację. 

 

Ad. 3 

1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013  

po autopoprawkach. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji wspomniał o wniosku, jaki był skierowany na poprzednim 

posiedzeniu Komisji do Zarządu, o rozważenie możliwości uwzględnienia w projekcie 

budżetu na rok 2013 w rozdziale 02002 Nadzór nad gospodarką leśną kwoty 36.000,00 zł 

na opracowanie uproszczonego planu urządzania lasu i inwentaryzacji stanu lasu dla 

gminy Głowno. Zarząd zdecydował, że wniosek nie będzie brany pod uwagę bo zgodnie  

z uchwałą Rady Powiatu Zgierskiego Nr XLIX/432/10 z dnia 24 sierpnia 2010 r.                          

w sprawie trybu prac na projektem uchwały budżetowej oraz procedury uchwalania 

budżetu Powiatu Zgierskiego nie zostało wskazane źródło sfinansowania wydatku.  

W związku z tym Przewodniczący zapytał, czy można pracować bez uproszczonego planu 

urządzania lasu i inwentaryzacji stanu lasu dla gminy Głowno? 



Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski odpowiedział,  

że wydawaniem decyzji, sprawdzaniem stanu lasu w terenie będzie się zajmował 

pracownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska, który posiada uprawnienia 

leśnika. Do czasu, kiedy nie zostaną wygospodarowane środki finansowe na uproszczony 

plan zwiększy się zakres prac Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2013-2022 po autopoprawkach. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad.4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 18 posiedzenia Komisji. 

 

Ad.5 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 19 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  

 


